
No. RAZÓN SOCIAL NIT FECHA APROBACIÓN PROGRAMA

1 APEX TOOL GROUP S.A.S. 890311366 22/02/1993 MP - 0027
2 HITACHI ENERGY COLOMBIA LTDA 860003563 22/02/1993 MP - 0036
3 INGREDION COLOMBIA S.A. 890301690 18/01/1993 MP - 0069
4 C.I. FARMACAPSULAS S.A.S. - FARMACAPS S.A.S. 890105927 19/01/1993 MP - 0075
5 C.I.UNION DE BANANEROS DE URABA S.A. UNIBAN - C.I. UNIBAN S.A. 890904224 22/02/1993 MP - 0086
6 C.I.UNION DE BANANEROS DE URABA S.A. UNIBAN 890904224 22/02/1993 BR - 0087
7 COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL BANACOL DE COLOMBIA S.A.S. EN 890926766 22/02/1993 MP - 0088
8 C.I. FLORES COLÓN LTDA 860351040 22/02/1993 MP - 0098
9 FLORES LA CONEJERA S.A.S. 860501528 22/02/1993 MP - 0099

10 INVERPALMAS S.A.S. 860350564 22/02/1993 MP - 0112
11 PRODUCTORA DE GELATINA S.A. PROGEL 860010192 22/02/1993 MP - 0113
12 PLASTICOS RIMAX S.A.S. - RIMAX S.A.S. 890300794 22/02/1993 MP - 0122
13 SOCIEDAD DE COMERCIALIZACION INTERNACIONAL GIRDLE & LINGERIE S.A.S. - 811044814 22/02/1993 MP - 0123
14 ANHIDRIDOS Y DERIVADOS DE COLOMBIA S.A.S. - ANDERCOL 890903310 22/02/1993 MP - 0128
15 INDUSTRIA COLOMBIANA DE CONFECCIONES S.A. EN REORGANIZACIÓN - 891401345 22/02/1993 MP - 0141
16 FLORES DEL RIO Y CIA S.A.S. 860032436 04/02/1993 MP - 0167
17 COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL FLORES DE FUNZA S.A.S. - C.I. FLORES 860048521 22/02/1993 MP - 0169
18 IMA INDUSTRIA DE ARTICULOS DE MADERA S.A.S. EN REORGANIZACIÓN - 860002122 26/02/1993 MP - 0177
19 ENCAJES S.A. COLOMBIA 900060476 26/02/1993 MP - 0180
20 AMTEX S.A.S 890904138 22/02/1993 MP - 0183
21 PROCAPS S.A. 890106527 22/02/1993 MP - 0186
22 PEÑATEX CALI S.A.S. 890310761 03/02/1993 MP - 0202
23 CRYSTAL S.A.S. 890901672 11/02/1993 MP - 0226
24 CREATUM ACCESORIOS S.A. 800065006 11/02/1993 MP - 0232
25 CUEROS VELEZ S.A. 800191700 11/02/1993 MP - 0246
26 EMPRESA COLOMBIANA DE CLAVOS S.A. EMCOCLAVOS S.A.S. 860029415 16/02/1993 MP - 0250
27 PRINTER COLOMBIANA S.A. 860079943 18/02/1993 MX - 0264
28 INDUSTRIAS CANNON DE COLOMBIA S.A. 890100783 26/02/1993 MP - 0282
29 C.I. JARDINES DE LOS ANDES S.A.S. 860025845 04/03/1993 MP - 0302
30 C.I. COLOR SIETE S.A.S. 810001350 07/03/1993 MP - 0304
31 PROQUINAL S.A.S. 860002067 02/03/1993 MP - 0313
32 MONOMEROS COLOMBO - VENEZOLANOS S.A. (E.M.A.) 860020439 08/03/1993 MP - 0320
33 ASOCIACION EDITORIAL BUENA SEMILLA 860042719 08/03/1993 MX - 0321
34 PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA ODONTOLOGICA NEW STETIC S.A. 890900267 08/03/1993 MP - 0322
35 INDUSTRIA COLOMBIANA DE CAFE S.A. COLCAFE 890903532 05/03/1993 MP - 0324
36 EXPOFARO S.A.S. 800080027 08/03/1993 MP - 0328
37 C.A. MEJIA Y CIA S.A. 890900223 08/03/1993 MP - 0334
38 COLOMBINA S.A. 890301884 12/03/1993 MP - 0351
39 ETEC S.A. 890406589 10/03/1993 MP - 0355
40 ENKA DE COLOMBIA S.A 890903474 15/03/1993 MP - 0363
41 TEXTILIA S A S EN REORGANIZACION 860027136 15/03/1993 MP - 0365
42 OMYA ANDINA S.A.S. 830027386 15/03/1993 MP - 0369
43 FABRICATO S.A. EN ACUERDO DE RESTRUCTURACIÓN 890900308 18/03/1993 MP - 0375
44 COLTEJER S.A. 890900259 19/03/1993 MP - 0383
45 TAGHLEEF LATIN AMERICA S.A. 800048943 18/03/1993 MP - 0384
46 QUAD GRAPHICS COLOMBIA S.A.S. 800103903 24/03/1993 MP - 0387
47 LABORATORIOS BAXTER S.A 890300292 19/03/1993 MP - 0391
48 CURTIEMBRES BUFALO S.A. 890101058 26/03/1993 MP - 0403
49 TEXTRON S.A. 860533955 19/03/1993 MP - 0404
50 KERACOL S.A. 800152825 19/03/1993 MP - 0405
51 COMPANIA DE GALLETAS NOEL S.A.S 811014994 24/03/1993 MP - 0415
52 AGP DE COLOMBIA S.A 860535706 24/03/1993 MP - 0416
53 RYMCO S.A. 890106778 24/03/1993 MP - 0420
54 C.I NILZA LTDA 890206766 29/03/1993 MP - 0433
55 LEGRAND COLOMBIA S.A. 860005669 25/03/1993 MP - 0434
56 EMPRESA COLOMBIANA DE VIAS FERREAS FERROVIAS EN LIQUIDACION 800082934 01/04/1993 BR - 0436
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57 ASSUT MEDICAL LTDA. 800152311 30/03/1993 MP - 0442
58  FLORES DE TENJO S.A.S. C.I. 800022398 31/03/1993 MP - 0455
59 INDUSTRIAS YIDI S.A. 890100804 05/04/1993 MP - 0462
60 MINERA EL ROBLE S.A. 811000761 02/04/1993 MP - 0466
61 MANUELITA S.A 891300241 05/04/1993 BR - 0473
62 EVERFIT S.A. 890900197 06/04/1993 MP - 0475
63 GOODYEAR DE COLOMBIA S.A 860004855 05/04/1993 MP - 0477
64 CERRO MATOSO S.A. 860069378 05/04/1993 MP - 0485
65 CURTIEMBRES DE ITAGUI S.A. 890900305 19/04/1993 MP - 0501
66 DOW QUIMICA DE COLOMBIA S.A. 860014659 20/04/1993 MP - 0504
67 INDUSTRIAS MARATHON LTDA      EN CONCORDATO 860001982 22/04/1993 MP - 0525
68 INCA METAL S.A. 890900104 22/04/1993 MP - 0538
69 MOREINIS HERMANOS LTDA 860030943 29/04/1993 MP - 0580
70 COOPERATIVA DE CAFICULTORES DE MANIZALES LTDA. 890801094 03/05/1993 BR - 0588
71 COLOMBIANA KIMBERLY COLPAPEL S.A.S. - COLKIM COLPAPEL S.A.S. 860015753 12/05/1993 MP - 0589
72 INGENIO PROVIDENCIA S.A. 891300238 25/05/1993 MP - 0637
73 C.I. ENERGÍA SOLAR S.A.S. E.S. WINDOWS 890112475 25/05/1993 MP - 0640
74 INGENIO DEL CAUCA S.A.S. - INCAUCA S.A.S. 891300237 27/05/1993 MP - 0649
75 TECNINTEGRAL S.A.S. 860350922 31/05/1993 MP - 0654
76 CORTEVA AGRISCIENCE DE COLOMBIA S.A.S. 800087795 04/06/1993 MP - 0660
77 LA MARAVILLA S.A. 890305571 23/06/1993 MP - 0707
78 ESENTTIA S.A. 800059470 02/07/1993 MP - 0709
79 FLORES AURORA S.A.S. 860521813 02/07/1993 MP - 0713
80 IGLESIA CRISTIANA DE LOS TESTIGOS DE JEHOVA 832000957 08/07/1993 MX - 0720
81 GELCO S.A.S 890101692 02/07/1993 MP - 0723
82 SUCROAL S.A. 891300959 01/07/1993 MP - 0729
83 PRODUCTOS AUTOADHESIVOS ARCLAD S.A. - ARCLAD S.A. 890925215 21/07/1993 MP - 0778
84 ALUMINIO NACIONAL S.A. EN REORGANIZACIÓN - ALUMINA S.A. 890300213 09/08/1993 MP - 0798
85 FUNDICIONES UNIVERSO S.A. 890308155 09/08/1993 MP - 0807
86 FLEXPORT DE COLOMBIA S.A.S. 860351923 09/08/1993 MP - 0811
87 LABORATORIOS CERO S.A. 890907288 10/08/1993 MP - 0821
88 TEXTILES SWANTEX S.A. 860031885 25/08/1993 MP - 0844
89 SETAS COLOMBIANAS S.A. - SETAS S.A. 800151988 25/08/1993 MP - 0845
90 FLORES SAGARO S.A. 800013638 25/10/1993 MP - 0922
91 MEXICHEM RESINAS COLOMBIA S.A.S 860007277 10/11/1993 MP - 0953
92 COMESTIBLES ALDOR S.A.S 800096040 09/12/1993 MP - 0982
93 LAFAYETTE S.A.S 860001965 10/12/1993 MP - 0984
94 PERMODA LTDA. 860516806 22/12/1993 MP - 0996
95 FERRO COLOMBIA S.A.S. 890906397 26/01/1994 MP - 1009
96 SIEMENS SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA 860031028 08/02/1994 MP - 1015
97 LA GAITANA FARMS SAS 860518356 02/03/1994 MP - 1032
98 EXXONMOBIL DE COLOMBIA S.A 860002554 16/03/1994 MP - 1043
99 C. I. JEANS S.A. 800206584 10/05/1994 MP - 1070

100 INDUSTRIAS INTEGRADAS COOPERATIVA TALLERES RURALES DEL VALL 890311228 03/06/1994 MP - 1085
101 NALSANI S.A. 800020706 27/06/1994 MP - 1094
102 GROUPE SEB ANDEAN S.A. 890900307 11/07/1994 MP - 1108
103 FIRPLAK S.A. 890927404 29/07/1994 MP - 1134
104 OCEANOS S.A. 890931654 09/11/1994 MP - 1188
105 MERCK SHARP & DOHME COLOMBIA S.A.S. 860002392 30/01/1995 MP - 1221
106 RAINCO LTDA 800236421 15/03/1995 MP - 1245
107 SPATARO NAPOLI S.A.S. 890312535 21/03/1995 MP - 1255
108 C.D. SYSTEMS DE COLOMBIA S.A. 830000323 28/04/1995 MP - 1273
109 FLORES SILVESTRES S.A. C.I. 800023622 08/05/1995 MP - 1277
110 VYGON COLOMBIA S.A. 802000335 02/08/1995 MP - 1296
111 TECNOGLASS S.A.S. 800229035 06/06/1995 MP - 1299
112 EMPRESA COLOMBIANA DE CABLES  EMCOCABLES EN REESTRUCTURACIÓN 860002291 02/08/1995 MP - 1326
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113 LUISIANA FARMS S.A.S 800149419 24/08/1995 MP - 1331
114 C.I. MIS BORDADOS LTDA 890208164 25/09/1995 MP - 1338
115 DRUMMOND LTD 800021308 27/10/1995 MP - 1366
116 TEXTILES OMNES S.A. 891400379 25/10/1995 MP - 1367
117 TANN COLOMBIANA S.A. 860068101 16/11/1995 MP - 1375
118 MABE COLOMBIA S.A.S. 890801748 27/12/1995 MP - 1392
119 ARMOR INTERNATIONAL S.A 860521986 19/01/1996 MP - 1397
120 MINIPAK S.A. 860048626 22/01/1996 MP - 1405
121 AEROVIAS DEL CONTINENTE AMERICANO S.A. AVIANCA 890100577 22/02/1996 BS - 1413
122 FUNDACION CREACIONES MIQUELINA 830008701 13/02/1996 MP - 1414
123 FLEXO SPRING S.A. 800218958 21/02/1996 MP - 1418
124 AVERY DENNINSON RETAIL INFORMATION SERVICES COLOMBIA S.A. 890916988 21/02/1996 MP - 1420
125 MANUFACTURAS DE ALUMINIO MADEAL S.A 800051838 04/03/1996 MP - 1428
126 PRODUCTORES DE ENVASES FARAMACEUTICOS S.A PROENFAR S.A 860513290 02/05/1996 MP - 1445
127 VITALIS S.A. C.I. 830068119 24/05/1996 MP - 1460
128 POLYBOL S. A. S. 800229172 07/06/1996 MP - 1474
129 PIETRI S.A. 890320046 23/08/1996 MP - 1514
130 UNIFI LATIN AMERICA S.A 800229665 13/09/1996 MP - 1523
131 SOCIEDAD DE SAN PABLO. 860015630 02/10/1996 MX - 1527
132 VISTA FLOR CORPORATION COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL S.A.S. C.I. 800174339 21/01/1997 MP - 1571
133 FINOTEX S.A. 890113508 05/02/1997 MP - 1577
134 LAMITECH S.A.S 860522056 28/08/1997 MP - 1584
135 FILMTEX S.A.S 860049313 14/03/1997 MP - 1585
136 HAVELLS SYLVANIA COLOMBIA S.A 800127132 09/04/1997 MP - 1598
137 NUVANT S.A.S. 890906119 19/05/1997 MP - 1617
138 HOGIER GARTNER Y CIA. S.A.S 860038955 05/06/1997 MP - 1631
139 SUPERTEX S.A. 800130149 16/06/1997 MP - 1636
140 PLASTINOVA S.A. 800175574 16/06/1997 MP - 1637
141 SUN CHEMICAL COLOMBIA S.A.S. 890908649 16/06/1997 MP - 1638
142 ELECTRO PORCELANA GAMMA S.A.S. 890900121 03/07/1997 MP - 1659
143 ALTERNATIVA DE MODA S.A.S. 800053969 14/07/1997 MP - 1661
144 ENVASES PUROS INTERNATIONAL SAS 860016767 17/07/1997 MP - 1669
145 SENCO LATIN AMERICA S.A. 811000831 17/07/1997 MP - 1670
146 MULTIDIMENSIONALES S.A. 860530547 01/09/1997 MP - 1695
147 LABORATORIOS LA SANTE S.A. 800013834 09/09/1997 MP - 1698
148 ACERIAS DE COLOMBIA S.A.S      ACESCO 860026753 19/09/1997 MP - 1710
149 DENIM FACTORY S.A. 805015744 24/09/1997 MP - 1711
150 AGRICOLA SANTAMARIA S.A 890930060 29/12/1997 MP - 1755
151 AGROPECUARIA LOS CUNAS S.A 800022051 29/12/1997 MP - 1758
152 ALICO S.A.S. 890928257 26/01/1998 MP - 1767
153 COLIBRI FLOWERS S.A. 800021599 11/03/1998 MP - 1791
154 INDUSTRIA DE MUEBLES DEL VALLE S.A. 800049527 18/03/1998 MP - 1795
155 PLÁSTICOS ESPECIALES S.A.S. 890307885 24/03/1998 MP - 1800
156 C.I CONSERBA S.A.S 800182348 30/03/1998 MP - 1802
157 D´LAPEL S.A. 800242987 01/04/1998 MP - 1806
158 PROTELA S.A. 860001963 14/04/1998 MP - 1817
159 CARBONES DEL CERREJON LIMITED 860069804 17/04/1998 MP - 1822
160 MANUFACTURAS ELIOT S.A.S 860000452 12/05/1998 MP - 1830
161 C.I. AVETEX S.A.S. 800197877 08/06/1998 MP - 1843
162 THE ELITE FLOWER S.A.S. C.I 800141506 21/07/1998 MP - 1867
163 VITROCOLOMBIA S.A 860031699 04/08/1998 MP - 1876
164 TEJIDOS ESPECIALES S.A. 830078262 24/08/1998 MP - 1888
165 AUTOMACION LTDA. 800217320 20/11/1998 MP - 1901
166 SUMINISTRO MATERIAS COLORANTES S.A. - SUMICOLOR S.A. 800011207 17/11/1998 MP - 1912
167 ARIS MINING MARMATO S.A.S 890114642 04/11/1998 MP - 1915
168 ANDALUCIA S.A.S EN REESTRUCTURACION 800162991 29/12/1998 MP - 1922
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169 INDUSTRIA MILITAR. 899999044 30/11/1998 MP - 1937
170 FLORES PRISMA S.A. 800137443 12/02/1999 MP - 1949
171 AGROINDUSTRIAL DON EUSEBIO S.A.S. 800095068 04/02/1999 MP - 1950
172 DUGOTEX S.A. EN REORGANIZACIÓN 800106884 09/02/1999 MP - 1958
173 O-TEK INTERNACIONAL S.A 811004805 15/02/1999 MP - 1961
174 ESPECIMADERAS CARLOS HUERTAS Y ACHURY CIA.LTDA 860021303 11/03/1999 MP - 1968
175 CENTIGON COLOMBIA S.A. 830048362 23/04/1999 MP - 1993
176 FIRMENICH S.A 860030605 15/06/1999 MP - 2012
177 SOMMEIL LTDA 800117285 13/07/1999 MP - 2040
178 AJOVER DARNEL S.A.S. 860013771 23/08/1999 MP - 2050
179 H.B FULLER COLOMBIA LTDA 800026092 22/07/1999 MP - 2051
180 CARVAJAL EMPAQUES S.A 890319047 22/07/1999 MP - 2056
181 INTERCOLOR S.A. 800051708 26/07/1999 MP - 2061
182 SERIES SAS 860511911 11/10/1999 MP - 2086
183 C.I. HOSA LTDA 800031939 05/10/1999 MP - 2090
184 ROSAMINA C.I. S.A. 830039311 05/10/1999 MP - 2091
185 LOCERIA COLOMBIANA SAS 890900085 12/10/1999 MP - 2094
186 PROALPET S.A.S. 860508043 12/10/1999 MP - 2095
187 INDUSTRIAS PROTON LTDA 830033982 21/10/1999 MP - 2101
188 SUATA PLANTS S.A 860532145 28/10/1999 MP - 2106
189 SUPRAPAK S.A.S. 890319254 30/11/1999 MP - 2126
190 SUPER DE ALIMENTOS S.A.S. 890805267 25/01/2000 MP - 2141
191 INGENIERIA GRAFICA S.A. 800068285 28/01/2000 MP - 2149
192 MONGIBELLO S.A.S. 800114867 16/02/2000 MP - 2161
193 THOMAS GREG & SONS DE COLOMBIA S.A. 860005080 27/03/2000 MP - 2179
194 TEXTILES IMPORTADOS ANDINOS S.A.S. - SAAFARTEX 802011024 30/03/2000 MP - 2183
195 FLORES DE LOS ANDES S.A.S. EN REESTRUCTURACIÓN 860025565 30/03/2000 MP - 2186
196 BEL STAR S.A. 800018359 25/05/2000 MP - 2213
197 COLOMBIANA DE CUEROS S.A. - COLCUEROS S.A 811015541 20/06/2000 MP - 2225
198 C.I EL GLOBO S.A.S EN PROCESO DE NEGOCIACIÓN DE EMERGENCIA DE UN 800227956 20/06/2000 MP - 2229
199 NESTLE DE COLOMBIA S.A 860002130 07/07/2000 MP - 2233
200 CABOT COLOMBIANA S.A 890400080 28/06/2000 MP - 2236
201 JOHNSON & JOHNSON DE COLOMBIA S.A. 890101815 30/06/2000 MP - 2239
202 EMPRESA COLOMBIANA DE PETROLEOS ECOPETROL 899999068 18/08/2000 MP - 2244
203 COLORQUIMICA S.A 890917295 06/07/2000 MP - 2249
204 C.I. COLDISEÑO S.A.S. 860529068 11/07/2000 MP - 2254
205 ABRASIVOS DE COLOMBIA S.A 890911327 02/08/2000 MP - 2273
206 ENTUCAR DEL CARIBE S.A. 890104439 18/09/2000 MP - 2284
207 MULTIPARTES S.A. 890305761 30/08/2000 MP - 2294
208 SPECTRUM BRANDS CORP S.A.S. 800087297 13/10/2000 MP - 2320
209 ELASTOMEROS P V M LTDA 830044356 30/10/2000 MP - 2325
210 SYNGENTA S.A. 830074222 27/11/2000 MQ - 2329
211 C.I. DISEÑO Y MODA INTERNACIONAL S.A.S. EN REORGANIZACION. 805011316 03/11/2000 MP - 2332
212 INDUSTRIAS PLASTICAS DEL CARIBE S.A. 890110050 22/11/2000 MP - 2336
213 TRIMCO S.A. 860028171 10/11/2000 MP - 2337
214 TEAM FOODS COLOMBIA S.A. 860000006 20/12/2000 MP - 2351
215 C.I. MEXICHEM COMPUESTOS COLOMBIA S.A.S 806007073 26/12/2000 MP - 2362
216 RYMEL INGENIERIA ELECTRICA S A S 890919437 28/12/2000 MP - 2367
217 C.I. TECNICAS BALTIME DE COLOMBIA S.A. 890918965 10/01/2001 MP - 2380
218 NESTLE DE COLOMBIA S.A 860002130 01/02/2001 MQ - 2384
219 PRODENVASES S.A.S. 860013809 16/03/2001 MP - 2387
220 SCHNEIDER ELECTRIC DE COLOMBIA S.A 890311875 19/02/2001 MP - 2393
221 GRUPO ALIMENTARIO DEL ATLANTICO S.A. - GRALCO S.A. 802011109 03/07/2001 MP - 2410
222 COLNOTEX S A S 830009573 07/03/2001 MP - 2412
223 AMERICANA DE CURTIDOS LTDA. Y CIA. S.C.A. 891408382 20/03/2001 MP - 2413
224 INDUSTRIAL TEXTIL COLOMBIANA LTDA. - INTEXCO 860033245 06/04/2001 MP - 2431
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225 TURFLOR S.A.S. 800220087 23/05/2001 MP - 2438
226 MODUART S.A. - EN REORGANIZACIÓN 860050753 10/05/2001 MP - 2450
227 ORGANIK S.A. 800228372 23/05/2001 MP - 2462
228 FRAGOLA LTDA 800059365 16/05/2001 MP - 2464
229 COMPANIA COLOMBIANA DE CERAMICA S.A.S. COLCERAMICA 860002536 04/06/2001 MP - 2473
230 MARROQUINERA S.A. 860066471 22/06/2001 MP - 2487
231 C.I MANUFACTURAS FEMENINAS LTDA 890319791 13/07/2001 MP - 2493
232 SURAMERICANA DE TEXTILES S.A.S. - SURATEX S.A.S. 811021772 30/07/2001 MP - 2501
233 MEXICHEM COLOMBIA S.A.S 860005050 17/07/2001 MP - 2502
234 QUIMICA INTERNACIONAL S.A QUINTAL S.A 860005062 10/08/2001 MP - 2514
235 SCHOTT ENVASES FARMACEUTICOS S.A. 832003882 08/09/2001 MP - 2524
236 INTERCOL S.A. 800252958 11/09/2001 MP - 2526
237 COMPAÑIA GLOBAL DE PINTURAS S.A.S. - PINTUCO S.A.S. 890900148 19/09/2001 MP - 2530
238 ELECTROCONTROL S.A.S. 890901335 19/09/2001 MP - 2531
239 INDUSTRIAS NORTECAUCANAS LTDA-INORCA LTDA 891500202 21/09/2001 MP - 2534
240 SOCIEDAD DE COMERCIALIZACION INTERNACIONAL BANAFRUT S.A. 811027319 21/09/2001 MP - 2535
241 FLORES SAN JUAN S.A.S 800154771 19/09/2001 MP - 2538
242 PHARMETIQUE 900303919 24/10/2001 MP - 2563
243 GRUPO NOVA S.A 800092777 30/10/2001 MP - 2565
244 HERRAMIENTAS AGRICOLAS S.A. HERRAGRO S.A. 890800413 30/10/2001 MP - 2570
245 INVERSIONES SUPPORT LIMITADA 800179834 04/12/2001 MP - 2583
246 LAMINAIRE S.A.S. 890937546 14/12/2001 MP - 2596
247 GESTIONES Y REPRESENTACIONES CHIA S.A.S. - G.R. CHIA S.A.S. 800119297 17/12/2001 MP - 2600
248 PRODUCCION GRAFICA EDITORES S.A 800228815 07/03/2002 MP - 2625
249 INVERSIONES MONTANEL SAS 860009240 14/03/2002 MP - 2631
250 C.I FLORES DE LA CAMPINA S.A 800160435 22/04/2002 MP - 2645
251 NAVCAR S.A.S. 860517948 02/05/2002 MP - 2647
252 PRODUCTOS FAMILIA S.A. 890900161 16/05/2002 MP - 2651
253 C.I. FLORES IPANEMA LIMITADA 830098375 22/05/2002 MP - 2659
254 BARSOTTI LTDA 800152396 15/07/2002 MP - 2684
255 COMPANIA NACIONAL DE CHOCOLATES S.A.S 811036030 12/07/2002 MP - 2687
256 CORPORACION PLASTICA S.A 890402974 17/07/2002 MP - 2691
257 HOJALATA Y LAMINADOS S.A.  HOLASA 890906752 26/08/2002 MP - 2698
258 C.I. TROPICAL S.A.S. 811030498 02/08/2002 MP - 2699
259 SOCIEDAD INDUSTRIAL METAL ELECTRICA S.A.S 890919436 09/09/2002 MP - 2711
260 NACIONAL DE TRENZADOS S.A. 860536292 22/10/2002 MP - 2743
261 INDUSTRIAS JORVAN S.A 811031777 22/11/2002 MP - 2759
262 CORRUMED S.A EMPAQUES CORRUGADOS 800158519 02/12/2002 MP - 2765
263 COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL SUNSHINE BOUQUET COLOMBIA S.A.S.- 830010738 31/01/2003 MP - 2783
264 SYNTOFARMA S.A. 800207192 05/05/2003 MP - 2814
265 COLGATE PALMOLIVE COMPAÑÍA 890300546 24/06/2003 MP - 2834
266 ESTRADA VELASQUEZ Y CIA LTDA 890926617 16/07/2003 MP - 2854
267 ENSACAR S.A. 890107394 31/07/2003 MP - 2856
268 ALPINA PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. BIC 860025900 31/07/2003 MP - 2859
269 C.I MONTOYA Y RESTREPO LTDA 890113909 12/09/2003 MP - 2880
270 VILA S.A. 811002062 09/09/2003 MP - 2884
271 QUALA S.A 860074450 08/10/2003 MP - 2891
272 DISTRIBUIDORA AGRICOLA DE URABA S.A DISTRIURABA 800152266 12/11/2003 MP - 2911
273 LASER S.A. 800166763 20/11/2003 MP - 2917
274 FINART S.A. 830044180 09/01/2004 MP - 2935
275 BANAEXPORT S.A. 811024238 08/01/2004 MP - 2936
276 THERMOFORM S.A. 860053716 16/02/2004 MP - 2946
277 SECTOR RESOURCES LTD. 800250097 17/02/2004 MP - 2951
278 GLASSFARMA TECH S.A. 817001664 26/02/2004 MP - 2955
279 PRODUCCIONES QUIMICAS S.A. 860032657 19/03/2004 MP - 2965
280 ALFAGRES S.A 860032550 25/05/2004 MP - 2985
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281 C.I. MAXIFLORES LTDA. 830501747 31/05/2004 MP - 2987
282 PRODUCTOS QUIMICOS ANDINOS S.A. PQA S.A. 800042175 26/06/2004 MP - 2988
283 PLASTEXTIL S.A.S. 890900372 09/06/2004 MP - 2989
284 VITAL JEANS S A CI 830138799 02/06/2004 MP - 2991
285 MITSUBISHI ELECTRIC DE COLOMBIA LIMITADA 860025639 08/06/2004 MP - 2993
286 C.I. AGROMONTE S.A.S. 860351680 07/06/2004 MP - 2994
287 GRUPO OP GRAFICAS S.A. 860022128 07/06/2004 MX - 2995
288 GRUPO OP GRAFICAS S.A. 860022128 08/06/2004 MP - 2996
289 CARPAS I.K.L. S.A.S. - I.K.L. S.A.S. 890912508 29/06/2004 MP - 3003
290 SIMPLICOL LTDA 811005118 29/06/2004 MP - 3008
291 INDUSTRIAS CAMPI S.A.S. - INCAMPI S.A.S. 830028435 31/08/2004 MP - 3029
292 NUTRESOL S.A.S. 800220041 08/10/2004 MP - 3031
293 SHELL COLOMBIA S.A. 860002190 28/09/2004 MP - 3045
294 TECNOLOGIA EN CUBRIMIENTO S.A. - TOPTEC S.A. 890805453 06/05/2005 MP - 3059
295 MEXICHEM DERIVADOS COLOMBIA S.A 832010819 30/11/2004 MP - 3067
296 PROTECNICA INGENIERIA S.A. 890312630 21/12/2004 MP - 3068
297 NIDO DE JABALI S.A. 811045791 25/04/2005 MP - 3117
298 MANUFACTURAS RICAL SAS 800219222 03/05/2005 MP - 3118
299 RAINFOREST FARMS & BOUQUETS C.I. S.A. 830118415 23/05/2005 MP - 3124
300 QUIMICOS DEL CAUCA S.A.S 817000771 24/06/2004 MP - 3140
301 RACKETBALL S.A. 811027239 16/09/2005 MP - 3144
302 AGRICOLA CARDENAL S.A.S. - C.I. AGRICOLA CARDENAL S.A.S. 800050714 05/08/2005 MP - 3154
303 INGENIO RISARALDA S.A. 891401705 19/08/2005 RR - Art 173 - 3161
304 RASCHELTEX INTERNACIONAL S. A. 830137636 16/09/2005 MP - 3166
305 QUAD GRAPHICS COLOMBIA S.A.S. 800103903 13/10/2005 MX - 3172
306 PAPELES NACIONALES S.A. 891400378 02/11/2005 MP - 3173
307 COLOMBIANA FLEXOGRAFICA DE PLASTICOS S.A. COLDEPLAST S.A. 890905790 04/11/2005 MP - 3176
308 CERAMICA ITALIA S.A. 890503314 09/11/2005 MP - 3178
309 C.I. FLORES DE APOSENTOS S.A.S. 830068604 17/11/2005 MP - 3179
310 BRILLANGO S.A.S. 830147728 16/11/2005 MP - 3180
311 INDUSTRIAS HACEB S.A. 890900281 24/11/2005 MP - 3186
312 INDUSTRIA COLOMBIANA EXPORTADORA DE RADIADORES S.A. 830070189 24/11/2005 MP - 3187
313 NEKUDA GROUP S.A. 830060410 12/04/2006 MP - 3191
314 IMETEX LTDA 830145479 12/05/2006 MQ - 3194
315 HENKEL COLOMBIANA S.A.S. 860000751 27/06/2006 MP - 3201
316 C.I BANANEROS UNIDOS DE SANTA MARTA S.A 900031088 22/06/2006 MP - 3206
317 C M A INGENIERIA Y CONSTRUCCION LTDA 860052264 23/08/2006 MP - 3207
318 C.I.HACIENDA SANTA PAULA ROSESLTDA 830090742 11/09/2006 MP - 3216
319 ETERNIT COLOMBIANA S A 860002302 18/10/2006 MP - 3221
320 INGENIO DEL CAUCA S.A. INCAUCAS.A. 891300237 24/11/2006 BR - 3231
321 SUMINISTROS DE COLOMBIA S.A.S.  SUMICOL S.A.S. 890900120 04/12/2006 MP - 3232
322 BONDEADOS Y LAMINADOS COMERCIALES S.A. - BONCO S.A. 811037132 22/12/2006 MP - 3234
323 MULTIFLORA COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL S.A. C.I. 830022149 13/12/2006 MP - 3236
324 GRUPO IT INDUSTINTAS S.A.S. 890302180 28/12/2006 MP - 3238
325 INGENIO PROVIDENCIA S.A. 891300238 22/12/2006 BR - 3242
326 DULCES LA AMERICANA S.A.S. 860524750 29/12/2006 MP - 3253
327 HADA S.A. 890800467 29/03/2007 MP - 3259
328 CRISTALERIA PELDAR S A 890900118 10/04/2007 MP - 3262
329 ALEXANDRA FARMS S.A.S 900053198 12/04/2007 MP - 3263
330 INDUSTRIAS ST EVEN S.A. 800059608 08/06/2007 MP - 3264
331 CORRUGADOS DEL DARIEN S.A.S - CORDARIEN S.A.S. 800019437 19/07/2007 MP - 3271
332 EMPAQES TRANSPARENTES S.A. 890104438 10/08/2007 MP - 3272
333 HUNTSMAN COLOMBIA LTDA 830058533 17/12/2007 MP - 3274
334 YANBAL DE COLOMBIA S.A. 860512249 14/09/2007 MP - 3277
335 POLYUPROTEC S.A. 830015914 07/11/2007 MP - 3280
336 MARCEGAGLIA COLOMBIA LTDA 900136900 15/11/2007 MP - 3284
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337 TOXEMENT S.A. 860090222 18/03/2008 MP - 3292
338 GOMENAL LTDA 860051112 18/04/2008 MP - 3294
339 COOPERATIVA DE CAFICULTORES DEL ALTO DE OCCIDENTE DE CALDAS 890801106 01/09/2008 BR - 3307
340 VILLEGAS Y CIA. SOCIEDAD EN COMANDITA SIMPLE 800025839 12/09/2008 BR - 3308
341 EMPACOR S.A. 860072172 12/09/2008 MP - 3309
342 C.I. DISTRIHOGAR S.A.S. 800186656 29/10/2008 MP - 3312
343 MOLDES MEDELLIN LIMITADA EN LIQUIDACIÓN 811018252 09/10/2008 MP - 3314
344 C.I. INDUSTRIAS SUAREZ S.A.S. 811035161 29/12/2008 MP - 3321
345 C.I. NATURMEGA S.A. 900115386 12/11/2008 MP - 3323
346 BSN MEDICAL LTDA. 805019723 28/11/2008 MP - 3324
347 SYMRISE LTDA 800019615 23/02/2009 MP - 3329
348 COATS CADENA ANDINA S.A. 890900265 25/03/2009 MP - 3330
349 AMERICAS STYRENICS DE COLOMBIA LTDA. 900199343 18/03/2009 MP - 3335
350 INDUSTRIA ANDINA DE ILUMINACION S.A. - INADISA 800051929 17/06/2009 MP - 3338
351 PRODUCTORA DE CABLES PROCABLES S.A.S C.I. 860034944 19/06/2009 MP - 3341
352 OCEANOS S.A. 890931654 07/07/2009 BR - 3342
353 PROCTER & GAMBLE COLOMBIA LTDA 800000946 05/08/2009 MP - 3346
354 FRONTERA ENERGY COLOMBIA CORP., SUCURSAL COLOMBIA 830126302 05/08/2009 MP - 3347
355 FLORES EL CAPIRO S.A. 811020107 10/09/2009 MP - 3351
356 CARLOS ALBERTO QUINTERO MARIN 14930226 18/09/2009 BR - 3353
357 AEROVIAS DEL CONTINENTE AMERICANO S.A. AVIANCA 890100577 30/09/2009 MP - 3355
358 PREBEL S.A. BIC - PREBEL S.A. 890905032 05/10/2009 MP - 3358
359 COAGROBRISAS LTDA 813011456 27/10/2009 BR - 3362
360 STUDIO INTIMO S.A. 830087065 06/11/2009 MQ - 3364
361 SONEN INTERNACIONAL S.A. 900221372 23/11/2009 MP - 3366
362 NOVA MAR DEVELOPMENT S.A. 900095648 26/11/2009 BS - 3367
363 CAMAGUEY S.A. 890100026 14/12/2009 MP - 3369
364 SOCIEDAD OPERADORA DE AEROPUERTOS CENTRO NORTE S.A.S. - OACN 900205407 30/12/2009 BS - 3371
365 AR HOTELES SAS 900310986 19/01/2010 BS - 3372
366 AVA S.A. EN ACUERDO DE REESTRUCTURACIÓN 811017646 21/01/2010 MP - 3373
367 CI CARIBBEAN EXOTICS SA 800176428 04/05/2010 MP - 3384
368 C.I.A MIGUEL CABALLERO S.A.S. 900127140 15/06/2010 MP - 3386
369 INGENIO PICHICHI S.A. 891300513 15/06/2010 BR - 3387
370 GEOMATRIX S.A.S. 800021390 15/07/2010 MP - 3388
371 EXCELLENCE FLOWERS LTDA 830042322 12/07/2010 MP - 3390
372 MANUFACTURAS HOLLYWOOD E.U. 811032442 13/08/2010 MQ - 3392
373 NACIONAL DE INTERTEXTILES LTDA 900361105 30/07/2010 MP - 3395
374 FLORES LA CONCHITA LIMITADA 800020256 04/08/2010 MP - 3396
375 FABRICA DE ESTRUCTURAS SADE ELECTRICAS S.A. SADELEC S.A. 860526606 23/08/2010 MP - 3397
376 FABRICA DE HILOS Y PRODUCTOS VARIOS S.A. FAHILOS S.A. 890900342 20/08/2010 MP - 3398
377 DISEÑOS EXCLUSIVOS S.A.S. 890922569 19/08/2010 MP - 3399
378 INDUSTRIAS EMU S.A. 890919414 24/12/2010 MP - 3403
379 C.I. GAROTAS LTDA 800104439 25/01/2011 MP - 3404
380 C.I. TECNICAS BALTIME DE COLOMBIA S.A. 890918965 14/01/2011 BR - 3406
381 SIMEX SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA 890906904 04/05/2011 MP - 3407
382 SANTA MARTA INTERNACIONAL TERMINAL COMPANY S.A. 900114897 28/01/2011 BS - 3408
383 INDUSTRIAS AVIZOR S.A. 800179656 14/01/2011 MP - 3410
384 KONFORT EK S.A.S. 900064764 25/01/2011 MQ - 3411
385 COIMPRESORES DE COLOMBIA 890904769 18/02/2011 MP - 3414
386 UNE EPM TELECOMUNICACIONES S.A 900092385 03/02/2011 BS - 3416
387 ALIMENTOS POLAR COLOMBIA SAS 830006735 07/03/2011 MP - 3417
388 CORPORACION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA PARA EL DESARROLLO DE LA 806008873 13/05/2011 MP - 3421
389 CANELA INTERNACIONAL SUCURSAL COLOMBIA 900203343 13/05/2011 MP - 3422
390 GUIRNALDAS/INNOVAFLORA S.A.S. 800209481 22/08/2011 MP - 3429
391 GRUPO INDUSTRIAL IDEAGRO S.A.S. 900163286 05/09/2011 MP - 3430
392 MGM VISION INTERNATIONAL S.A.S. EN LIQUIDACIÓN 900420783 24/02/2012 MQ - 3433
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393 PPC FLEX COLOMBIA S.A.S. 901221052 18/11/2011 MP - 3434
394 UNIFLOR S.A.S C.I. - UNIFLOR SOCIEDAD POR ACCIONES 800027543 27/12/2011 MP - 3437
395 IDEMIA COLOMBIA S.A.S. 900386417 26/12/2011 MP - 3438
396 INGENIO RISARALDA S.A. 891401705 16/02/2012 BR - 3439
397 CORPOCAMPO 830117750 30/03/2012 MP - 3440
398 GUAYAS BECERRA & GRACIA S EN C 800248450 14/06/2012 BK - 3441
399 FEDERACION NACIONAL DE CAFETEROS DE COLOMBIA 860007538 03/05/2012 BR - 3443
400 TEXTILES INDUSTRIALES S.A. 860512481 04/07/2012 MP - 3444
401 CULTIVOS CASABLANCA S.A.S 900409984 27/07/2012 MP - 3445
402 AVON COLOMBIA LTDA. 900041914 11/10/2012 MP - 3448
403 GIVAUDAN COLOMBIA S.A.S. 830077389 02/01/2013 MP - 3449
404 EQUIPOS Y CONTROLES INDUSTRIALES SA 860055583 16/11/2012 MP - 3450
405 INDUSTRIAS SUR EU 816002922 25/01/2013 MP - 3451
406 EMPAQUES INDUSTRIALES DE COLOMBIA SAS 900406158 28/11/2013 MP - 3452
407 C.I. IBLU SAS 890932279 24/07/2013 MP - 3453
408 UNIPHOS COLOMBIA PLANT LIMITED 900361697 28/02/2014 MP - 3454
409 PROMOTORA INTERNACIONAL DE TEXTILES Y CONFECCIONES S.A.S    900532889 31/12/2014 MQ - 3455
410 EUROVENTURE BUSINESS INC 900477191 21/04/2013 BS - 3456
411 FEDERACIONAL CAFETEROS DE COLOMBIA 860007538 14/06/2013 MP - 3457
412 CINCO A GROUP S.A.S. 900096158 25/06/2013 MP - 3458
413 JUGUETES CANINOS S.A. 800097832 03/07/2013 MP - 3460
414 AYURA S.A.S 860043345 16/12/2013 MP - 3463
415 CORTES Y DOBLADORA DE OCCIDENTE SAS 832002087 28/02/2014 MP - 3464
416 CENTOR & CIA SAS 860517238 03/07/2014 MP - 3465
417 POLIMEROS Y TEXTILES LTDA 900164751 14/10/2014 MP - 3466
418 IGLESIA CRISTIANA TESTIGOS DE JEHOVA 832000957 11/09/2014 BK - 3467
419 VIAPPIANI DE COLOMBIA SAS 900486095 25/09/2014 MP - 3468
420 PILYQ COLOMBIA S.A.S 900579862 27/02/2015 MQ - 3469
421 IMPALA TERMINALS COLOMBIA S.A.S. 900439562 27/07/2015 BS - 3470
422 INTERPELLI S.A.S. 900224856 09/03/2015 MP - 3471
423 PET DEL CARIBE S.A 802014606 30/06/2015 MP - 3472
424 CORRUMED S.A.S 900718257 26/08/2015 MP - 3475
425 COLOMBIAN LEATHER IMPORT & EXPORT S.A.S. 900472031 18/08/2015 MP - 3476
426 BATERIAS WILLARD S.A 800022558 31/07/2015 MP - 3477
427 MADECENTRO COLOMBIA S.A.S. 811028650 18/08/2015 MP - 3478
428 HOTELES ESTELAR S.A 890304099 26/10/2015 BS - 3479
429 QBCO S.A.S. 800012375 17/12/2015 MP - 3480
430 COMPAÑÍA DE EMPAQUES S.A. 890900285 16/12/2015 MP - 3481
431 STF GROUP S.A. 805003626 17/12/2015 MP - 3482
432 TROPIK COLOMBIA S.A.S. 900802264 17/12/2015 MP - 3483
433 OLEODUCTO CENTRAL S.A. - OCENSA 800251163 15/12/2015 BK - 3484
434 GONVARRI MS COLOMBIA S.A.S. 900710164 17/12/2015 MP - 3485
435 STANTON S.A.S 860009034 31/03/2016 MP - 3486
436 GOLDEN HAWK INDUSTRIES S.A.S. 811000289 31/03/2016 MP - 3487
437 BUFALABELLA S.A.S. 900254183 21/04/2016 MP - 3488
438 SILCA SOUTH AMERICA S.A. 860003228 21/04/2016 MP - 3489
439 CHARRY TRADING S.A.S. 900403334 21/04/2016 MP - 3490
440 OLEODUCTO CENTRAL S.A. - OCENSA 800251163 21/04/2016 RR - Art 174 - 3492
441 FACTORIAS ASOCIADAS S.A.S. 900491109 22/06/2016 MP - 3493
442 CACAO DE COLOMBIA S.A.S. 900316643 29/07/2016 BR - 3494
443 FORJAS BOLIVAR S.A.S. 890906407 01/11/2016 MP - 3496
444 ESPUMAS SANTAFÉ DE BOGOTÁ S.A. 800167200 08/11/2016 MP - 3497
445 TRUCHAS BELMIRA S.A.S. 800192049 26/12/2016 MP - 3498
446 PISCIFACTORIA EL DIVISO LTDA 890318270 26/12/2016 MP - 3499
447 DRUMMOND LTD 800021308 23/02/2017 BK - 3500
448 KEY STORE S.A.S. 900207401 08/06/2017 MP - 3501
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449 VENTANAR S.A.S. 890207543 26/05/2017 MP - 3502
450 COLOMA LTDA. 860076060 08/06/2017 MP - 3503
451 LINCOLN SOLDADURAS DE COLOMBIA LTDA 860000332 14/08/2017 MP - 3504
452 CORTEVA AGRISCIENCE DE COLOMBIA S.A.S. 800087795 14/08/2017 BK - 3505
453 YASA SAS 830507195 22/08/2017 MP - 3506
454 CMC INFLATABLES S.A.S. 900490221 13/09/2017 MP - 3507
455 CENTRO ACEROS S.A.S. 800021013 20/11/2017 MP - 3508
456 FIBRAHOGAR SAS 830066330 29/12/2017 MP - 3509
457 INDUSTRIAS FAACA COLOMBIA S.A.S. 860404848 07/12/2017 MP - 3510
458 ULTERRA LATIN AMERICA SUCURSAL COLOMBIA 900388359 28/11/2017 MP - 3511
459 AGROPECUARIA LA LEYENDA S.A.S. 811023657 07/12/2017 MP - 3512
460 ULTERRA LATIN AMERICA SUCURSAL COLOMBIA 900388359 28/11/2017 MQ - 3513
461 INSUMOS Y AGREGADOS DE COLOMBIA S.A.S. - IACOL AGREGADOS S.A.S. 900906350 03/11/2017 BK - 3514
462 FASECOL S.A.S. 900121073 03/11/2017 MP - 3515
463 AGRO GRAIN S.A. 811036384 07/12/2017 MP - 3516
464 SILCA SOUTH AMERICA S.A. 860003228 18/12/2017 BK - 3517
465 INDUSTRIAS KATORI S.A.S. - INDUKATORI S.A.S. 800182498 29/12/2017 BK - 3518
466 GOLOSINAS TRULULU S.A. 900079775 29/01/2018 MP - 3519
467 INDUSTRIAS INCA S.A.S. 860001777 29/12/2017 MP - 3520
468 PELIKAN COLOMBIA S.A.S. 860001789 15/02/2018 MP - 3521
469 AGRICOLA HIMALAYA S.A. 890326050 02/03/2018 MP - 3522
470 FLORES GAMBUR S.A.S. 800069643 12/03/2018 MP - 3523
471 ANEMOS S.A.S. 900339026 12/03/2018 MP - 3524
472 FLORES JUNCALITO S.A.S. 860065678 12/03/2018 MP - 3525
473 FLORES GUAICATA S.A.S 860531704 12/03/2018 MP - 3526
474 IDEMIA COLOMBIA S.A.S. 900386417 07/03/2018 BK - 3527
475 VUELVEN S.A.S. 800121823 23/03/2018 MP - 3528
476 TROUTCO S.A.S. 900304536 23/03/2018 MP - 3529
477 CONSUMER ELECTRONICS GROUP S.A.S. 900579611 07/05/2018 MQ - 3530
478 PAREX RESOURCES COLOMBIA LTD. SUCURSAL 900268747 25/05/2018 MP - 3531
479 TRAFIGURA ENERGY COLOMBIA S.A.S. 900585053 25/06/2018 MP - 3532
480 FOGEL ANDINA S.A.S. 900106873 28/06/2018 MP - 3533
481 SOCIEDAD BÍBLICA COLOMBIANA 860006400 10/07/2018 MX - 3534
482 TUBOSA S.A.S. 900896300 13/07/2018 MP - 3535
483 NORMARH S.A.S. 891408823 27/07/2018 MP - 3536
484 DISPROEL S.A. 860051579 27/07/2018 MP - 3537
485 ECOMEDICS SAS 900962559 10/08/2018 BK - 3538
486 RENAULT SOCIEDAD DE FABRICACIÓN DE AUTOMOTORES S.A.S. - RENAULT 860025792 21/09/2018 MP - 3539
487 PLÁSTICOS MQ S.A.S. 830098143 11/10/2018 MP - 3540
488 C.I. EXPO TEXTILES Y CONFECCIONES S.A.S. 900205718 27/11/2018 MP - 3541
489 CORTINEROS LÍDER S.A.S. 890937063 20/11/2018 MP - 3542
490 UNIONMADE S.A.S. 901059771 30/11/2018 MP - 3543
491 CLESUS S.A.S. 900866811 30/11/2018 MP - 3544
492 PRODUCTORA DE ALAMBRES COLOMBIANOS PROALCO S.A.S. - PROALCO 890804199 14/12/2018 MP - 3545
493 PROEXCAR S.A.S. 900325248 18/12/2018 MP - 3546
494 TP DE COLOMBIA S.A.S. 900431011 20/12/2018 MP - 3547
495 PESCADOS FRESCOS DE COLOMBIA S.A.S. - PEZFRESCO S.A.S. 800072656 20/12/2018 MP - 3548
496 MULTIPARTES DE COLOMBIA S.A.S. 900554691 27/12/2018 MP - 3549
497 FARGO FOODS S.A.S. 830031661 21/03/2019 BR - 3550
498 ICARO DIECISIETE S.A.S. 800089040 15/03/2019 MP - 3551
499 VENTANAR S.A.S. 890207543 29/03/2019 BK - 3552
500 GRUPO COLNATU S.A.S. - COLNATU S.A.S. 901153432 12/04/2019 BR - 3554
501 GRUPO COLNATU S.A.S. - COLNATU S.A.S. 901153432 12/04/2019 MP - 3555
502 ITC WILCHES S.A.S. 830020775 28/06/2019 MP - 3556
503 CABLES DE ENERGÍA Y DE TELECOMUNICACIONES S.A.S - CENTELSA 890300431 16/07/2019 MP - 3557
504 TINTA SOLIDA S.A.S. 811039221 28/06/2019 MP - 3558
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505 ALBERTO CADAVID R. & CIA. S.A. 890915756 16/07/2019 MP - 3560
506 DELTA GLASS S.A.S. 901260419 15/08/2019 MP - 3561
507 CORPACERO S.A.S. 860001899 21/10/2019 MP - 3562
508 ALTOS DEL TIO CONEJO S.A.S. BIC 900545216 21/11/2019 MP - 3564
509 GESTIONES Y REPRESENTACIONES CHIA S.A.S. - G.R. CHIA S.A.S. 800119297 06/12/2019 BR - 3565
510 PLASTICOS CALIBRADOS S.A.S. 805002619 23/12/2019 MP - 3566
511 GAIA HEALTH C.I. S.A.S. - ZOMAC 901162540 30/12/2019 MP - 3567
512 GAIA HEALTH C.I. S.A.S. - ZOMAC 901162540 30/12/2019 BR - 3568
513 BLUEBERRIES SAS - BLUEBERRIES 900874446 20/12/2019 BK - 3569
514 SANTA MARTA GOLDEN HEMP S.A.S. 900993798 30/12/2019 BK - 3570
515 NATUERA SAS 901134562 30/12/2019 BR - 3571
516 ADHESIVOS INTERNACIONALES S.A.S. - ADHINTER S.A.S. 805003416 03/01/2020 MP - 3572
517 OPERADORA PORTUARIA AEROPUERTO MATECAÑA SAS 901045939 06/02/2020 BS - 3573
518 EMPAQUES INDUSTRIALES DE COLOMBIA SAS 900406158 13/02/2020 BK - 3575
519 BIO BOLSA SAS 900390537 01/06/2020 MP - 3576
520 BUSSCAR DE COLOMBIA S.A.S. 816006799 22/05/2020 MP - 3578
521 SIEMENS ENERGY S.A.S. 901326481 28/05/2020 MP - 3579
522 CANALIFE SAS 901182694 05/06/2020 BK - 3580
523 QUALCANN SAS 901113929 09/06/2020 BK - 3581
524 COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL INVERMEC S.A. - C.I. INVERMEC S.A. 800227924 04/06/2020 MP - 3582
525 COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL DISPROFOOD´S S.A.S. 900936996 18/06/2020 MP - 3585
526 C.I. ATLANTIC GLOBAL TRADING S.A.S. 901134335 05/08/2020 MP - 3586
527 INDUSTRIA LICORERA DE CALDAS 890801167 31/07/2020 MQ - 3587
528 MEDCOLCANNA SAS 901035709 31/07/2020 BK - 3584
529 DITAR S.A. 802005820 08/05/2023 MP - 3588
530 COMPAÑIA DE PUERTOS ASOCIADOS S.A. - COMPAS S.A. 800156044 17/11/2020 MP - 3589
531 PRESH TECH S.A.S. 900038620 16/09/2020 MP - 3590
532 REAL S.A.S. 901325322 15/10/2020 MP - 3583
533 DITAR S.A. 802005820 20/10/2020 BK - 3592
534 TENARIS TUBOCARIBE LTDA - TUBOCARIBE LTDA 800011987 20/11/2020 MP - 3593
535 ECO FUELS AGRO S.A.S. 900628560 24/11/2020 MP - 3594
536 POLIPLASTICS S.A.S. 890109062 11/12/2020 BK - 3595
537 INDUSTRIAS CANNON DE COLOMBIA S.A. 890100783 18/12/2020 BK - 3596
538 INDUSTRIA COLOMBIANA DE DOTACIONES METALICAS S.A.S. 890936529 31/12/2020 MP - 3597
539 PROCAPS S.A. 890106527 18/12/2020 ME - 3598
540 FRESH & NATURAL S.A.S. 900384449 28/12/2020 MP - 3599
541 SILCA SOUTH AMERICA S.A. 860003228 18/12/2020 ME - 3600
542 BIO BOLSA SAS 900390537 28/12/2020 BK - 3601
543 COLOMA LTDA. 860076060 30/12/2020 ME - 3602
544 POLIPLASTICS S.A.S. 890109062 31/12/2020 ME - 3603
545 BONDEADOS Y LAMINADOS COMERCIALES S.A. - BONCO S.A. 811037132 30/12/2020 ME - 3604
546 MODUART S.A. - EN REORGANIZACIÓN 860050753 30/12/2020 ME - 3605
547 MU MECANICOS UNIDOS S.A.S. 900800803 21/01/2021 BK - 3606
548 CARPAS I.K.L. S.A.S. - I.K.L. S.A.S. 890912508 22/01/2021 ME - 3607
549 COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL INVERMEC S.A. - C.I. INVERMEC S.A. 800227924 25/01/2021 ME - 3608
550 C.I. ES METALS S.A.S. 901240800 22/01/2021 MP - 3609
551 SUPER DE ALIMENTOS S.A.S. 890805267 29/01/2021 ME - 3610
552 BERHLAN DE COLOMBIA S.A.S. 900742771 23/02/2021 BK - 3611
553 SERVICIOS INTEGRADOS DE MANUFACTURAS S.A.S. 901072248 17/02/2021 ME - 3612
554 FASECOL S.A.S. 900121073 03/03/2021 ME - 3613
555 GOLOSINAS TRULULU S.A. 900079775 12/03/2021 ME - 3614
556 PRODUCTOS QUIMICOS ANDINOS S.A.S. 800042175 12/03/2021 ME - 3615
557 HERRAMIENTAS AGRICOLAS S.A. - HERRAGRO S.A. 890800413 10/03/2021 ME - 3616
558 CORPACERO S.A.S. 860001899 15/03/2021 ME - 3617
559 CENTOR & CIA SAS 860517238 18/03/2021 ME - 3618
560 SURAMERICANA DE TEXTILES S.A.S. - SURATEX S.A.S. 811021772 14/04/2021 ME - 3619
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561 DISPROEL S.A. 860051579 23/03/2021 ME - 3620
562 CENTRO ACEROS S.A.S. 800021013 09/04/2021 ME - 3621
563 HENKEL COLOMBIANA S.A.S. 860000751 10/05/2021 ME - 3622
564 ALTOS DEL TIO CONEJO S.A.S. BIC 900545216 30/03/2021 ME - 3623
565 UNIONMADE S.A.S. 901059771 09/04/2021 ME - 3624
566 BIO BOLSA SAS 900390537 13/04/2021 KE - 3625
567 C.I. NEW TROPIGREEN S.A.S. 901426531 27/04/2021 MP - 3626
568 QUAD GRAPHICS COLOMBIA S.A.S. 800103903 26/04/2021 KE - 3627
569 COATS CADENA ANDINA S.A. 890900265 26/04/2021 ME - 3628
570 GRUPO ASTHEC SA 900231475 27/04/2021 ME - 3629
571 INTECPLAST INYECCIÓN TÉCNICA DE PLÁ STICOS S.A.S. 860402328 30/04/2021 KE - 3630
572 NEXANS COLOMBIA S.A. 890209612 30/04/2021 ME - 3631
573 PLASTICOS Y PET DE COLOMBIA S.A.S. 901134152 30/04/2021 ME - 3632
574 C.I. MATEC LOGÍSTICA S.A.S. 900202418 11/05/2021 ME - 3633
575 TECNOLOGIA EN CUBRIMIENTO S.A. - TOPTEC S.A. Y MANILIT S.A. 890805453 27/05/2021 ME - 3635
576 FUNTRITION S.A.S. 901415267 24/05/2021 ME - 3636
577 FRUSELVA COLOMBIA S.A.S. 901273633 31/05/2021 MP - 3637
578 HUNTSMAN COLOMBIA LTDA 830058533 28/05/2021 ME - 3638
579 ORIX PACK S.A.S. 901132131 08/06/2021 ME - 3639
580 ADIPACK LTDA 804016072 03/06/2021 ME - 3640
581 COMPAÑÍA DE ASPERSIONES AEREAS CONTROL B S.A.S. ZOMAC 901390136 15/06/2021 KE - 3641
582 FASHION TOUCH MARTINEZ HERNANDEZ S.A.S. 900335188 22/06/2021 ME - 3642
583 INDUSTRIAS TAUFIK S.A.S. 800043457 23/06/2021 ME - 3643
584 PROCAPS S.A. 890106527 24/06/2021 KE - 3644
585 C.I. ACA ALUMINIOS COBRES Y ACEROS S.A.S. 900828016 02/07/2021 ME - 3645
586 CHAMPIONX DE COLOMBIA LTDA 860030808 02/07/2021 ME - 3646
587 QUALCANN S.A.S. 901113929 29/07/2021 KE - 3647
588 STOCK KEEPER DE COLOMBIA S.A.S. 805005273 12/08/2021 ME - 3648
589 AZEMBLA SAS 806015323 25/08/2021 ME - 3649
590 INDUSTRIAS MAVILTEX S.A.S. 900524531 01/10/2021 ME - 3650
591 ESPUMLATEX S.A. 860000596 15/10/2021 MP - 3651
592 MANGOMEZ S.A.S. 900535117 22/10/2021 ME - 3652
593 TAGHLEEF LATIN AMERICA S.A. 800048943 09/11/2021 KE - 3653
594 EXTRACTORA EL PAJUIL CENTRAL DEL CASANARE SAS ZOMAC 901271583 04/11/2021 BK - 3654
595 POLIPLASTICS S.A.S. 890109062 19/11/2021 KE - 3655
596 DITAR S.A. 802005820 15/02/2023 KE - 3656
597 FLOPACK S.A. 830068360 01/12/2021 ME - 3657
598 ALTERNATIVE OIL PRODUCTIONS S.A.S. 901303539 10/12/2021 BK - 3658
599 PLASTICOS Y RESINAS S.A.S. 900175318 17/12/2021 ME - 3660
600 MEDCOLCANNA SAS 901035709 10/02/2022 KE - 3662
601 VITALIS S.A. C.I. 830068119 18/01/2023 KE - 3663
602 INDUSTRIAS FATELARES S.A.S. 900359518 07/03/2022 MQ - 3664
603 T.G.V. DE COLOMBIA SAS 900691450 14/03/2022 KE - 3665
604 PET DEL CARIBE S.A. 802014606 22/03/2022 ME - 3666
605 PELIKAN COLOMBIA S. A. S. 860001789 26/04/2022 KE - 3667
606 C.I. TRANSATLANTIC GREENTRADE SAS 900629775 26/04/2022 ME - 3668
607 TECNOAJI S.A.S. - TECNOAJI 890402506 02/05/2022 KE - 3669
608 FILTROS PARTMO S.A.S. 900994125 06/05/2022 ME - 3670
609 AZKOYEN ANDINA S.A.S. 900686529 23/05/2022 ME - 3672
610 C.I. COLTROPICOS S.AS. 901537204 23/05/2022 RE - 3673
611 CRESCENT S.A.S. 900894823 02/06/2022 KE - 3674
612 C.I. PRE ENERGY S.A.S. 900924471 16/06/2022 MP - 3675
613 FRUBATEC S.A.S. ZOMAC 901263414 07/06/2022 ME - 3676
614 PROINTEXTIL S.A.S. 900601645 28/06/2022 ME - 3677
615 C.I. FARMAPLAST S.A.S. 811023388 28/06/2022 MP - 3678
616 COMPAÑIA DE ASPERSIONES AEREAS CONTROL B S.A.S. - ZOMAC 901390136 06/07/2022 ME - 3679
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617 AGROMIL S.A.S. 830511745 01/07/2022 ME - 3680
618 FUNDACIÓN CARDIOVASCULAR DE COLOMBIA S.A.S. 900341526 01/07/2022 SE - 3681
619 AGRIPLAST S.A.S. 901263353 12/09/2022 ME - 3682
620 C.I. DISTRIHOGAR S.A.S. 800186656 15/07/2022 ME - 3683
621 ESTANCIATEX S.A.S. 900759388 26/07/2022 ME - 3684
622 TECHNODETERSA S.A.S. 900524951 05/08/2022 ME - 3685
623 DUGOTEX S.A. EN REORGANIZACIÓN 800106884 31/08/2022 ME - 3686
624 EVEREST PRINTED SOLUTIONS S.A.S. 900154169 03/08/2022 ME - 3687
625 FRESH & NATURAL S.A.S. 900384449 19/08/2022 RE - 3688
626 GEARFORM S.A.S. - GEARFORM 901388588 13/09/2022 MP - 3689
627 PRODUCTORA DE CONFITES Y CHICLET S MAC DULCES S.A.S. - MAC DULCES 805027332 11/10/2022 ME - 3690
628 C.I. UNIPACK COLOMBIA S.A.S. 900584429 14/10/2022 ME - 3691
629 FABRICATO S.A. EN ACUERDO DE RESTRUCTURACIÓN 890900308 31/10/2022 KE - 3692
630 ONE WORLD PHARMA SAS - OWP SAS 901098493 14/12/2022 KE - 3693
631 RELAX HOME S.A.S. 900708315 16/12/2022 ME - 3694
632 FILTROS PARTMO S.A.S. 900994125 30/12/2022 KE - 3695
633 SCHONTHAL S.A.S. 811003060 19/01/2023 ME - 3696
634 TOY S CAN S.A.S. 800060345 19/01/2023 MP - 3697
635 COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL RABEV S.A.S. 900653330 24/03/2023 ME - 3698
636 CARVAJAL EDUCACION S.A.S. 800099903 24/01/2023 ME - 3699
637 INDUMA S.A.S 890800450 06/03/2023 ME - 3700
638 ALIMENTOS LA CALI S.A.S. 890329874 13/03/2023 ME - 3701
639 RESORTES MANIZALES S.A.S 900010327 27/02/2023 ME - 3702
640 AZEMBLA S.A.S. 806015323 24/02/2023 KE - 3703
641 HACEB WHIRLPOOL INDUSTRIAL S.A.S. 900666078 18/04/2023 MP - 3704
642 JUAN DE DIOS S.A.S. 901148704 31/03/2023 ME - 3705
643 TALLERES UNIDOS LIMITADA EN REORGANIZACION 890200829 31/03/2023 ME - 3706
644 FLORES EL CAPIRO S.A. 811020107 04/04/2023 RE - 3707
645 MENSHEN COLOMBIA S.A.S 901506103 19/04/2023 ME - 3708
646 COLCHONES Y MUEBLES RELAX S.A. 802019690 20/04/2023 ME - 3709
647 MENSHEN COLOMBIA S.A.S 901506103 20/06/2023 KE - 3711
648 BELLOTA COLOMBIA SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADAS - BELLOTA 890807976 15/03/1993 MP - 0372
649 TELLTEX S.A. 830046456 19/07/2023 ME - 3712
650 ROMARCO S.A.S. 890318329 28/07/2023 ME - 3713
651 RAMBAL S.A.S BIC 860041662 04/07/2023 MP - 3714
652 STOCK KEEPER DE COLOMBIA S.A.S 805005273 10/07/2023 KE - 3715
653 SOLUCIONES PLASTICAS INDUSTRIALES S.A. SOLIPLAST S.A. 804000123 28/07/2023 BK - 3716
654 COMPAÑÍA DE PUERTOS ASOCIADOS S.A 800156004 29/06/2023 SE - 3718
655 FUNDACIÓN CARDIOVASCULAR DE COLOMBIA 890212568 25/08/2023 SE - 3719
656 AZEMBLA S.A.S. 806015323 24/08/2023 BK - 3720
657 KOEN PACK COLOMBIA S.A.S. 901177741 15/09/2023 MP - 3721
658 VITALIS S.A C.I 830068119 18/09/2023 BK - 3722
659 DEL PLANETA S.A.S. 901169754 14/11/2023 MP - 3710
660 SUCESORES DE JOSE JESUS RESTREPO Y CIA S.A. CASA LUKER S.A. O LUKER S.A. 890800718 07/11/2023 MP - 3723
661 C.I. PROCESADORA DE ACEITES Y BEBIDAS S.A.S. 900688374 14/11/2023 MP - 3724
662 YOLIS SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA 900488961 22/12/2023 MP - 3725
663 FUNTRITION SAS 901415267 24/11/2023 MP - 3726
664 CARVAJAL EDUCACION S.A.S. 800099903 06/12/2023 MP - 3727
665 C.I. MATEC LOGÍSTICA S.A.S. 900202418 06/12/2023 MP - 3728
666 PROINTEXTIL S.A.S. 900601645 12/12/2023 MP - 3729
667 ESTANCIATEX S.A.S. 900759388 11/12/2023 MP - 3730
668 INDUSTRIAS TAUFIK S.A.S. 800043457 06/12/2023 MP - 3731
669 PLASTICOS Y PET DE COLOMBIA S.A.S - PLASTYPETCO S.A.S 901134152 05/12/2023 MP - 3732
670 RESORTES MANIZALES S.A.S. 900010327 20/12/2023 MP - 3733
671 GRUPO ASTHEC S A 900231475 11/12/2023 MP - 3734
672 TECHNODETERSA S A S 900524951 18/12/2023 MP - 3735
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673 INDUMA S.A.S 890800450 06/12/2023 MP - 3736
674 TALLERES UNIDOS LIMITADA EN REORGANIZACION 890200829 12/12/2023 MP - 3737
675 AGROMIL S.A.S. 830511745 05/12/2023 MP - 3738
676 AZEMBLA S.A.S. 806015323 12/12/2023 MP - 3739
677 SERVICIOS INTEGRADOS DE MANUFACTURA S.A.S 901072248 11/12/2023 MP - 3740
678 FLOPACK SA 830068360 12/01/2024 MP - 3741
679 FASHION TOUCH MARTINEZ HERNANDEZ SAS 900335188 12/12/2023 MP - 3742
680 INDUSTRIAS MAVILTEX S.A.S 900524531 12/12/2023 MP - 3743
681 COMPAÑIA DE ASPERSIONES AEREAS CONTROL B S.A.S ZOMAC 901390136 26/12/2023 MP - 3744
682  PRODUCTORA DE CONFITES Y CHICLET S MAC DULCES SAS - MAC DULCES 805027332 12/12/2023 MP - 3745
683 COLCHONES Y MUEBLES RELAX S.A. 802019690 22/12/2023 MP - 3746
684 ADIPACK LTDA 804016072 12/12/2023 MP - 3747
685 AGRIPLAST S.A.S. 901263353 28/12/2023 BK - 3748
686 STOCK KEEPER DE COLOMBIA S.A.S 805005273 18/12/2023 MP - 3749
687 RELAX HOME S.A.S. 900708315 22/12/2023 MP - 3750
688 FILTROS PARTMO S.A.S. 900994125 20/12/2023 MP - 3751
689 JUAN DE DIOS S.A.S. - JUAN DE DIOS 901148704 26/12/2023 MP - 3752
690 POLIPLASTICS S.A.S 890109062 18/12/2023 MP - 3753
691 MENSHEN COLOMBIA S.A.S. 901506103 26/12/2023 MP - 3754
692 TELLTEX S.A. 830046456 28/12/2023 MP - 3755
693 AZKOYEN ANDINA SAS 900686529 18/12/2023 MP - 3756
694 PLASTICOS Y RESINAS S.A.S. 900175318 28/12/2023 MP - 3757
695 ALIMENTOS LA CALI S.A.S. EN REORGANIZACION 890329874 28/12/2023 MP - 3758
696 CHAMPIONX DE COLOMBIA LTDA 860030808 22/12/2023 MP - 3759
697 ROMARCO S.A.S. 890318329 26/12/2023 MP - 3760
698  COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL RABEV S.A.S. - C.I. RABEV S.A.S. 900653330 22/12/2023 MP - 3761
699 C.I. TRANSATLANTIC GREENTRADE SAS 900629775 12/01/2024 MP - 3762

700
SOCIEDAD CONCESIONARIA OPERADORA AEROPORTUARIA INTERNACIONAL 
S.A. - OPAIN S.A.

900105860 21/02/2024 BS - 3764


